
MELDEBOGEN 
zur 9. Schwäbischen Taubenschau am 5./6. Januar 2019 

Sandäckerhalle Steinenbronn 

Aussteller Nr. 
 
- - - - - - - - - - 

 

Name:   Meldeschluss: 
Einsetzen: 
Bewertung: 
Schaueröffnung: 
Schauende: 

1. Dezember 2018 
Donnerstag, 3. Januar 2019 
Freitag, 4. Januar 2019 
Samstag, 5. Januar 2019 
Sonntag, 6. Januar 2019 

        

Straße:   

        

PLZ/Wohnort:   
     

Kreisverband:     
 

Erst die Bestimmungen durchlesen, dann eintragen. Es folgend die Tiere 1,0 jung einer Farbe, dahinter die 1,0 alt, dann die 0,1 jung und dann die 0,1 
alt. Jedes Tier einzeln untereinander eintragen und bitte deutlich schreiben und genau ausfüllen. Nichtzutreffendes deutlich streichen. 

Dickumrandetes bitte freilassen! 
Lfd. 
Nr. 

1,0 
jung 

1,0 
alt 

0,1 
jung 

0,1 
alt 

RASSE FARBENSCHLAG Verkaufs-
preis 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

 

Standgeld für _________ Tiere  a´6,50 € = __________ € Ich melde vorstehende 
Tiere unter Anerkennung 

der AAB und ihrer 
Sonderbestimmungen an: 

 
 

............................................... 
(Unterschrift des Ausstellers) 

  

Katalog und Unkostenbeitrag =              10,-- € 
  

Ehrenpreisstiftung (Rasse: _____________________) = __________ € 
  

____ Stück Verkaufskäfige a´ 3,-- € = __________ € 
  

Gesamtsumme: = __________ € 

 

Das Standgeld ist zu überweisen an:  
 

Wilhelm Bauer, Volksbank Nürtingen 
 BIC         GENODES1NUE 

IBAN     DE50 612 901 200 510 840 019 

 Eventuelle Preisgelder bitte ich auf folgendes Konto zu 
überweisen: 
 
Bank: ..................................................................... 
 
IBAN ........................................ BIC ....................... 



 


